
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که 
رقابت حضور در هیأت رئیسه 
فدراسیون را به ساکت باخت، بعد از 
انتخابات ریاست فدراسیون ضمن 
تبریک به تاج و خسته نباشید 
به ماجدی درباره مسائل مربوط 
به پرسپولیس هم جواب‌های 

کوتاهی داد.
 برای بازی با صنعت نفت فقط 

500 بلیت برای بانوان پرسپولیسی 
در نظر گرفتند.

 ان‌شاءالله بتوانیم فضایی را مهیا کنیم 
تا روزی برسد که خدمت پنج هزار یا 

پنجاه هزار بانو باشیم. شورای تأمین 
به ما اعام می‌کند که چقدر بلیت 
بفروشیم اما هر چه این روند خوب 
باشد و آرامش وجود داشته باشد، 

یقیناً تعداد را بالا می‌برند.
مذاکره با دیاباته به کجا رسید؟

 هنوز صددرصد نشده. معلوم 
ید. با او  نیست چه روزی میِ‌آ
یی داشتیم. خودش  صحبت‌ها
تمایل دارد بیاید. تا آخر هفته 

روشن می‌شود. تکلیفش 
در خصوص شایعاتی که درباره 

انتقال کاوه رضایی به پرسپولیس 

مطرح شد چه صحبتی دارید؟
 مگر قرار بود ایشان بیایند؟ با ما 
مذاکره‌ای نکرده، اگر با شخص 
دیگری کرده است، من در جریان 

. نیستم
اگر انتقال دیاباته منتفی شود، 

بازیکن دیگری مدنظر پرسپولیس 
هست؟

 اصلاً.
بدهی قرارداد یحیی گل‌محمدی 

پرداخت شده؟
 خیلی وقت است که پرداخت 
شده، شما احتمالاً ایران نبودید و 

تازه تشریف آورده‌اید. اگر پرداخت 
نمی‌کردیم، پنجره نقل و انتقالاتی‌مان 

باز نمی‌شد.
لیست پرسپولیس یک جای خالی 
دارد. آیا قرار است بازیکن دیگری 

را غیر از دیاباته جذب کنید؟
مگر هر جای خالی را باید پر کنیم؟

مسأله بازگشایی نماد پرسپولیس 
به کجا رسید؟

 قرار بود امروز و فردا انجام شود. از 
پولی که در بورس سپرده کردیم برای 
سرمایه‌گذاری باید استفاده کنیم و 

نمی‌توانیم خرج کنیم.

فیفادی بهترین فرصت برای آماده شدن یورگن و احتمالاً شیخ

 حیرت پرسپولیسی‌ها
از بغل پاهای لوکادیا

شرایط بدنی یورگن لوکادیا در اراک اصاً جالب نبود و هواداران پرسپولیس 
که نسبت به او بسیار امیدوار بودند را تا حدودی ناامید کرد. لوکادیا طوری در 
زمین می‌دوید و پاس می‌داد که مشخص بود مدت‌هاست تمرین خوبی ندارد 
و اصاً چابک نیست. او در چرخش‌ها، توپگیری‌ها و حرکت در عرض و عمق 
بسیار کند و سنگین نشان داد و حتی آن استارت انفجاری با مدافع حریف که در 
فضای مجازی و صفحات پرسپولیسی‌ها وایرال شد هم نمی‌تواند کلیت موضوع 
و ناآمادگی او را بالانس کند. واقعیت اینکه لوکادیا بعد از دو هفته تمرین در 
پرسپولیس همچنان ناآماده است و اگر در بازی امروز هم با این شرایط بدنی 
فیکس باشد، می‌توان روی او متمرکز شد و بیشتر به شرایط بدنی او پی برد. 
با این حال یک فرصت ایده‌آل پیش روی مهاجم ناآماده پرسپولیس و احتمالاً 
شیخ دیاباته دیگر مهاجم خارجی که قرار است جذب شود و احتمالاً او نیز 
شرایط بازی ندارد قرار گرفته و آن، تعطیلی مسابقات لیگ برتر و اردوی تیم ملی 
است. طبق برنامه بازیکنان ملی‌پوش داخلی از روز بیستم شهریورماه به اردو 
خواهند رفت و این یعنی که مسابقات لیگ قبل از این تاریخ تعطیل می‌شود. 
طبق برنامه بعد از بازی امروز، پرسپولیس روز 14 شهریور باید به مصاف هوادار 
برود که با وجود خارج از خانه بودن، در تهران برگزار می‌شود. بعد از آن بازی 
هفته ششم مقابل نفت مسجدسلیمان در خانه حریف برگزار می‌شود که 
تاریخ این مسابقه اعلام نشده و شاید این هفته اصلاً برگزار نشود. به هر حال 
احتمال تعطیلی لیگ برتر بعد از مسابقات هفته پنجم وجود دارد و از آنجا 
دو بازی دوستانه تیم ملی مقابل اروگوئه و سنگال در وین در تاریخ 
اول و پنجم مهرماه برگزار می‌شود و تیم ملی حداقل چیزی 
حدود 16 روز در اردو خواهد بود. بازیکنان خارجی و ناآماده 
پرسپولیس 20 روز فرصت دارند تا آماده شوند و شاید بعد 
از آن فیفادی باید منتظر تماشای لوکادیای دیگری بود.

با وجود ناآمادگی اما این مهاجم هلندی در تمرین 
چشم‌ها را به خود خیره کرده است. با اینکه او اصلاً 
آماه نیست اما بغل پاهای فوق‌العاده‌ای می‌زند. 
لوکادیا خیلی راحت فوتبال بازی می‌کند و راحت 
به توپ ضربه می‌زند. بارها شده که او پشت به 
دروازه بوده اما با یک چرخش و بغل پای دقیق 
توپ را به سه جاف دروازه فرستاده و تخصص خود 
را نشان داده است. لوکادیا عضات قدرتمندی 
دارد و ظاهراً باید شوت‌های قدرتمندی با روی پا 
بزند اما اصلاً اهل شوت زدن محکم نیست و فقط 
بغل پا می‌زند. این مهارتش هم ربطی به اضافه 
وزنش ندارد و مشخص است که خیلی خوب 
فوتبال را بلد است. او در همان بازی تدارکاتی 
مقابل فجرسپاسی با پرش از روی توپ کاری کرد تا 
مدافع حریف سردرگم شود و از همان زمان نشان 
داد بازیکن باهوش و شاخصی است که در صورت 
آمادگی جسمانی می‌تواند حریفان را آزار دهد. با 
توجه به دقت بغل پاهای تمام کننده این مهاجم 
هلندی به نظر می‌رسد او بعد از فیفادی‌های پیش‌رو 
در صورت آمادگی چنانچه در محوطه 
جریمه حریفان صاحب توپ شود، 
ند پرسپولیس را  می‌توا
ش  سته‌ا ا خو به 

برساند.

بازیکن خارجی و 
ناآماده پرسپولیس 

20 روز فرصت دارد 
تا آماده شود و 

شاید بعد از فیفادی 
باید منتظر تماشای 

لوکادیای دیگری بود. 
با وجود ناآمادگی 

این مهاجم هلندی 
در تمرین چشم‌ها را 

به خود خیره کرده 
است و بغل پاهای 

فوق‌العاده‌ای می‌زند

درویش: امیدوارم روزی 
پذیرای 50 هزار بانو در 

ورزشگاه باشیم

تکلیف 
دیاباته تا آخر 
هفته روشن 

می‌شود

بعد از مصدومیت مدافع راست پرسپولیس در اراک این احتمال به وجود 
آمد که او بازی با صنعت نفت که اتفاقاً فاصله زمانی کوتاهی هم تا بازی 
در اراک داشت را از دست داده اما مصدومیت دانیال جدی نبود. احتمال 
می‌رفت با مصدومیت دانیال، سیامک برای اولین بار در این فصل فیکس 
شود اما به نظر می‌رسد اسماعیلی‌فر مشکلی ندارد و همچنان فیکس 
خواهد بود حتی اگر در سه بازی قبلی انتظارات را کاملاً برآورده نکرده باشد.

۲۱ سپتامبر )۳۰ شهریور( هفتمین دوره تالار گفت‌و‌گوی یک روزه مربیان برتر 
آسیا به میزبانی کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالامپور و به‌صورت ویدیویی 
برگزار خواهد شد. در همین ارتباط از یحیی گل‌محمدی نیز برای شرکت 
در این دوره که از راه دور خواهد بود، دعوت به عمل آمده است. یحیی که 
بعد از حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا در قاره، مربی شناخته شده‌ای 

به حساب می‌آید سال گذشته هم به این تالار گفت‌و‌گو دعوت شده بود.

او که در پایان فصل گذشته با نظر یحیی گل‌محمدی با پیشنهاد حضور 
در جمع کادرفنی پرسپولیس مواجه شده بود، طی روزهای اخیر در کلاس 
مربیگری درجه C حضور یافت. حسینی با پشت سر گذاشتن این مرحله، 
دیروز مدرک خود را دریافت کرد و در مراحل بعدی کلاس‌های مربیگری حضور 
خواهد یافت. با رسمی شدن مدرک مربیگری سیدجلال حسینی، احتمالاً او از 
هفته آینده نیز مشکلی برای همراهی تیمش از روی نیمکت نخواهد داشت.

دانیال اسماعیلی‌فر  یحیی گل‌محمدی سیدجلال حسینی

دوباره در ترکیب اصلی است دعوت به تالار افتخارات ای اف سی مدرک مربیگری‌اش را گرفت
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سعید عزیزیان، دروازه‌بان اسبق پرسپولیس و تیم ملی و شخصی که سال‌ها به‌عنوان مربی دروازه‌بان‌ها در پرسپولیس و چند 
تیم دیگر فعالیت داشته، در خصوص بسیاری از مسائل پرسپولیس از جمله شرایط بیرانوند و سایر سنگربان‌های تیم‌های 

لیگ برتری نظراتش را مطرح می‌کند.

 بیرانوند تا کنون سه کلین شیت 
داشته. در این مورد فکر می‌کنید 

او تا چه زمانی بتواند به کارش 
ادامه دهد؟

بیرانوند گلر اول تیم ملی است که 
قباً هم سابقه خوبی در فوتبال 
ایران داشته و با حضور در اروپا به 
تجربیاتش افزوده شد. امسال هم 
فکر می‌کنم بیرانوند شانس زیادی 
برای انتخاب به‌عنوان بهترین گلر 
شدن را داشته باشد چون مدافعان 
خوبی هم در مقابل بیرانوند بازی 
می‌کنند که تجربه خوبی دارند. سه 
کلین شیت دروازه‌بان پرسپولیس 
هم بسیار با ارزش است اما تمام 
فکر و ذکر دروازه‌بان‌ها نباید 
فقط کلین شیت باشد. در واقع 
دروازه‎بان باید به بازی خوب و نتیجه 
گرفتن تیمش فکر کند چون همراه 
نتیجه خوب معمولاً بهترین آمارها 
و کلین‌شیت هم کسب خواهد 
شد. هر گلری باید تمام تمرکزش 
به برد تیمش و در نهایت قهرمانی 
معطوف باشد و کلین شیت و بقیه 
مسائل قطعاً به‌دنبال آن کسب 

خواهد شد.
در خصوص .رکورد بیشترین 

کلین شیت فکر می‌کنید کدام 
دروازه‌بان امسال بیشترین شانس 

را داشته باشد؟
قباً رکورد کلین شیت دست 
بیرانوند بود که این رکورد در لیگ 
 . شد توسط حسینی شکسته 
امسال هم جنگ به‌عنوان کسی 
که بیشترین کلین شیت را داشته 
باشد بین دو، سه دروازه‌بان خواهد 
بود که در این خصوص فکر می‌کنم 
بیرانوند بیشترین شانس را در رابطه 
با بسته نگه داشتن دروازه‌اش 
داشته باشد چه بسا که در سه 
بازی بیرانوند گلی دریافت نکرد 
که موضوعی بسیار مهم و حایز 

اهمیت است.
در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

صنعت نفت چه نتیجه‌ای را 
پیش‌بینی می‌کنید؟

صنعت نفت تیمی است که این 

فصل را پر نوسان شروع کرده اما این 
تیم که در بازی قبلی‌اش پیروز شده 
می‌تواند برای پرسپولیس خطرناک 
باشد. به همین دلیل پرسپولیس 
نباید چنین تیمی را دست‌کم بگیرد. 
با وجود این پرسپولیس با بازیکنان 
خیلی خوب و کادر فنی و انتظاراتی 
که از این تیم می‌رود مدعی اول 
قهرمانی است. از این رو باید در 
مقابل صنعت نفت پیروز شود و 
از امتیاز میزبانی‌اش به بهترین 
شکل ممکن استفاده کند. برد 
مقابل تیم اراکی روحیه بازیکنان 
پرسپولیس را خیلی بالا برد و این 
مسأله می‌تواند شرایط پرسپولیس 
را برای پیروزی مقابل تیم آبادانی 

بالا ببرد. تماشاگران هم به 
بهترین شکل از پرسپولیس 

به   . می‌کنند یت  حما
همین دلیل سرخپوشان 
این شانس بالا را برای 
کسب سه امتیازی 
دیگر دارند تا به صدر 

نزدیک‌تر شوند.
چرا پرسپولیس 

نمی‌تواند 
موقعیت زیاد 

خلق کند؟
به نظر من هافبک‌های 
ید  نبا لیس  سپو پر

زیاد بازیسازی کنند 
چون در این صورت 
یف  حر ی  تیم‌ها
ند  می‌شو بسته‌تر 

پوشش  را  ها  و فضا
ین‌رو ضد  ز ا می‌دهندا

حمله‌های سریع و سرعت 
دادن به بازی بهترین روش در زمان 
حمله برای پرسپولیس است که بیشتر 
به گل برسد و حریفان را غافلگیر کند.

شرایط خط حمله پرسپولیس و 
مهاجم جدیدش را چگونه ارزیابی 

کردید؟
لوکادیا اصلاً به لحاظ بدنی آماده نبود 
و به نظرم روی کف پاهایش می‌دوید و 
مهاجمی سر پنجه نشان نداد هر چند 
امیدوارم او در ادامه فصل بهتر ظاهر 
شود و انتظارات را برآورده سازد چون 
زدن یک گل در سه بازی برای تیمی 
که می‌خواهد قهرمان شود آمار قابل 

قبولی نیست.
در رابطه با جذب شیخ دیاباته چه 

نظری دارید؟
از این بازیکن شناخت دقیق دارم و 
می‌دانم که او بازیکن تمرینی نیست 
و به نوعی است که در تمرینات نباید 
روی او زیاد فشار آورد. بازیکنی که 
معمولاً در دو روز آخر تمرین باید 
بیشتر به شکل اختصاصی تمرین کند 
چون اصولاً تحمل فشار 

سنگین را ندارد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

 zخبر

عزیزیان: دروازه‌بان نباید فکر و ذکرش فقط کلین شیت باشد

 دیاباته تحمل تمرینات
سنگین و پرفشار را ندارد

عملاً کارگزار ندارند
مدیران ایده پویان ماژ معتقدند 
مدیران پرسپولیس برای هر قراردادی 
که از نظر مالی و تبلیغاتی بسته 
خواهد شد باید از طریق آنها اقدام 
کنند زیرا درویش و همکارانش توان 
وصول مبلغ مورد نظر و یا امضای 
قرارداد با رقمی معقول را نخواهند 
داشت اما پرسپولیس از بازی دوم 
به بعد با تبلیغات روی لباس‌هایش 
وارد مسابقات شد و به نوعی کارگزار 
اسپانسری را دور زد. مدیرعامل 
پرسپولیس در خصوص حل اختلاف 
با کارگزار گفت: عملاً کارگزار نداریم. 
با ایرانسل وارد مذاکره شدیم و 
مشغول انجام کارها هستیم. برای 

سال جدید پرداختی نداشتند.

 
ایرانسل 110 میلیارد 

می‌دهد
توافق باشگاه پرسپولیس و شرکت 
ایرانسل به‌عنوان اسپانسر قرمزها در 
لیگ بیست و دوم رقمی به ارزش ۱۱۰ 
میلیارد تومان است. طبق توافق‌های 
صورت گرفته قرار شده ایرانسل هر 
چند بازی یکبار به باشگاه پرسپولیس 
پرداختی داشته باشد تا قرمزها 
مشکل مالی نداشته باشند. این 
قرارداد تنها برای روی پیراهن خواهد 
بود و مدیران پرسپولیس می‌توانند 
از سایر فضای تبلیغاتی پیراهن، برای 

درآمدزایی استفاده کنند.

 
دوباره سرخپوش

نشست هماهنگی پیش از بازی 
پرسپولیس- صنعت نفت آبادان 
دیروز به ریاست مهدی ناصحی ناظر 
این بازی و مسئولان برگزاری این 
مسابقه در سالن کنفرانس سازمان 
لیگ فوتبال ایران برگزار شد. در این 
جلسه، رنگ لباس دو تیم مشخص 
شد و طی آن؛ تیم پرسپولیس با 
لباس‌های یکدست قرمز و تیم 
صنعت نفت آبادان با پیراهن زرد، 

شورت آبی و جوراب سفید در 
زمین حاضر خواهند شد.

 
تماشاگر فقط 

طبقه اول
با اعلام شورای تأمین و با توجه 

به ترمیم و تعمیر سکوهای طبقه 
دوم ورزشگاه آزادی، برای بازی 

عصر امروز جهت حضور هواداران، 
هیچ سهمیه‌ای در نظر گرفته نشده 
و کلیه بلیت‌های در نظر گرفته 
شده برای طبقه اول اختصاص 
یافته است. در جریان این نشست، 
اعلام شد بلیت جایگاه بانوان هم 
از ساعت ۹ صبح سه‌شنبه از طریق 
سامانه مشخص شده باز می‌شود 

که در زمان ۱۰ دقیقه ابتدایی، کلیه 
سهمیه اعلام شده به فروش 

رفته است.

 zگفت و گو


